
Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 9070 ZABALETA PEÑA, MARIA Alcampo Scorpio71 9,41 SUB16 F

2 9005 AURED BELENGUER, ALBA St Casablanca 9,49 SUB16 F

3 9030 LOPEZ-FRANCO HORTELLS, BLANCA Alcampo Scorpio71 10,07 SUB16 F

4 9006 AURED VILLARREAL, ALEJANDRA St Casablanca 10,15 SUB16 F

5 9025 JUDEZ MENDEZ, NOELIA Zenit Atleet La Mafia 10,21 SUB16 F

6 9044 ROY MOLINA, ANDREA Elite Sport 10,26 SUB16 F

7 9037 PALACIOS NAVARRO, MARTINA Alcampo Scorpio71 10,40 SUB16 F

8 9010 BLANCO CESTERO, LUCIA La Estrella 10,42 SUB16 F

9 9012 CASBAS GARCIA, PAULA ADA Zuera 10,43 SUB16 F

10 9075 MORENO VICENTE, VERA CA Utebo 10,44 SUB16 F

11 9023 GUSTRAN RUTIA, ANA ADA Zuera 10,46 SUB16 F

12 9003 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA Zenit Atleet La Mafia 10,50 SUB16 F

13 9073 CASTAN BLASCO, JUDITH CA Utebo 11,33 SUB16 F

14 9019 GIL PEREZ, IXEYA CA Cuarte 11,44 SUB16 F

15 9066 GIRAL CARTIE, OLIVIA ADA Zuera 12,01 SUB16 F

16 9045 SANCHEZ URETA, NAHIKARE Zenit Atleet La Mafia 12,04 SUB16 F

17 9076 PARDINA ALCALA, LAURA Zenit Atleet La Mafia 12,44 SUB16 F

18 9071 ARANDA PEREZ, SAMANTHA CA Utebo 13,04 SUB16 F

19 9068 RUIZ RAMOS, CATHAYSA ADA Zuera 13,27 SUB16 F

20 9078 VARGAS VAL, NATALIA CA Utebo 14,13 SUB16 F

XXIV COPA ARAGÓN - XXII COPA ESCOLAR CROSS 2023 – 2024
CTO. PROVINCIAL ESCOLAR ZARAGOZA

Zuera, 17 diciembre 2023
CATEGORIA: SUB16 Fem.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

5 9025 JUDEZ MENDEZ, NOELIA Zenit Atleet La Mafia 10,21 SUB16 F

12 9003 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA Zenit Atleet La Mafia 10,50 SUB16 F

16 9045 SANCHEZ URETA, NAHIKARE Zenit Atleet La Mafia 12,04 SUB16 F

17 9076 PARDINA ALCALA, LAURA Zenit Atleet La Mafia 12,44 SUB16 F

50

9 9012 CASBAS GARCIA, PAULA ADA Zuera 10,43 SUB16 F

11 9023 GUSTRAN RUTIA, ANA ADA Zuera 10,46 SUB16 F

15 9066 GIRAL CARTIE, OLIVIA ADA Zuera 12,01 SUB16 F

19 9068 RUIZ RAMOS, CATHAYSA ADA Zuera 13,27 SUB16 F

54

10 9075 MORENO VICENTE, VERA CA Utebo 10,44 SUB16 F

13 9073 CASTAN BLASCO, JUDITH CA Utebo 11,33 SUB16 F

18 9071 ARANDA PEREZ, SAMANTHA CA Utebo 13,04 SUB16 F

20 9078 VARGAS VAL, NATALIA CA Utebo 14,13 SUB16 F

61

XXIV COPA ARAGÓN - XXII COPA ESCOLAR CROSS 2023 – 2024
CTO. PROVINCIAL ESCOLAR ZARAGOZA

Zuera, 17 diciembre 2023
CATEGORIA: SUB16 Fem.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 5014 BURGOS CESTERO, PABLO Zenit Atleet La Mafia 11,32 SUB16 M
2 5078 ALVARO REDONDO, GONZALO Alcampo Scorpio71 11,39 SUB16 M
3 5054 VERON GOYENECHE, JOSE Elite Sport 11,46 SUB16 M
4 5025 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL CA Utebo 11,48 SUB16 M
5 5036 ORMAD GRASA, PABLO Alcampo Scorpio71 12,03 SUB16 M
6 5011 BEN ARAFA ROMÁN, ISMAEL Zenit Atleet La Mafia 12,06 SUB16 M
7 5009 BARRIENDOS PERALES, DIEGO Zenit Atleet La Mafia 12,07 SUB16 M
8 5083 LAZARO ANADON, ALVARO Marianistas El Pilar 12,07 SUB16 M
9 5072 MARTINEZ RIOBELLO, IVAN Zenit Atleet La Mafia 12,10 SUB16 M

10 5019 GIL LORENTE, RAUL Zenit Atleet La Mafia 12,28 SUB16 M
11 5038 PEREZ PEDRAZA, ADRIAN Zenit Atleet La Mafia 12,30 SUB16 M
12 5044 RODRIGUEZ PINTADO, JOSE LUIS Alcampo Scorpio71 12,32 SUB16 M
13 5010 BARRIENDOS PERALES, JORGE Zenit Atleet La Mafia 12,34 SUB16 M
14 5076 TOMAS HUERTA, ACHER Rainbow Team 12,40 SUB16 M
15 5042 RESANO ESTRADA, IVAN La Estrella 12,51 SUB16 M
16 5024 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS CA Utebo 12,52 SUB16 M
17 5070 ALBA GIMENO, HUGO J. Zurita 12,53 SUB16 M
18 5048 SANCHEZ LASCORZ, ALVARO Zenit Atleet La Mafia 12,56 SUB16 M
19 5001 ABADIAS ARTAL, GERMAN ADA Zuera 12,57 SUB16 M
20 5049 SIERRA FUENTES, IVAN Elite Sport 12,57 SUB16 M
21 5050 SOLANAS CHAGOURI, ISMAEL ADA Zuera 13,05 SUB16 M
22 5056 YUS VINUES, HUGO S/C 13,09 SUB16 M
23 5043 RODRIGO LERIN, DIEGO Zenit Atleet La Mafia 13,10 SUB16 M
24 5015 CHAVARRI MORENO, DIEGO Zenit Atleet La Mafia 13,10 SUB16 M
25 5052 TOMEY MONGE, BRUNO La Estrella 13,15 SUB16 M
26 5037 PARDO QUIJANO, NICOLAS Alcampo Scorpio71 13,22 SUB16 M
27 5031 MARQUEZ GUEVARA, VICTOR ADA Zuera 13,32 SUB16 M
28 5086 VIÑAS DEL REY, PABLO La Estrella 13,32 SUB16 M
29 5079 CALAVIA MARTIN, IVAN Alcampo Scorpio71 13,39 SUB16 M
30 5035 OREA AZNAR, BANU Zenit Atleet La Mafia 13,48 SUB16 M
31 5016 CONTRERAS PEDRAZA, ASIER ADA Zuera 14,05 SUB16 M
32 5039 PINA ZABALETA, HUGO La Estrella 14,43 SUB16 M
33 5084 MATA CEPERO, LUCAS La Estrella 14,43 SUB16 M
34 5082 LACASA MURILLO, JAVIER La Estrella 14,53 SUB16 M
35 5057 ABBOUBI EL KADIRI, IBRAHIM CA Trials 15,15 SUB16 M
36 5073 MESTRE GISPERT, PAU J. Zurita 15,25 SUB16 M
37 5077 VALLEJO GONZALO, MATEO J. Zurita 15,25 SUB16 M
38 5081 ESQUES SARTO, ERIK CA Utebo 18,07 SUB16 M
39 5080 CASAMIAN POBLADOR, ALEJANDRO CA Utebo 18,19 SUB16 M

XXIV COPA ARAGÓN - XXII COPA ESCOLAR CROSS 2023 – 2024
CMPEONATO P ROVINCIAL ESCOLAR ZARAGOZA

Zuera, 17 diciembre 2023
CATEGORÍA: SUB16 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 5014 BURGOS CESTERO, PABLO Zenit Atleet La Mafia 11,32 SUB16 M
6 5011 BEN ARAFA ROMÁN, ISMAEL Zenit Atleet La Mafia 12,06 SUB16 M
7 5009 BARRIENDOS PERALES, DIEGO Zenit Atleet La Mafia 12,07 SUB16 M
9 5072 MARTINEZ RIOBELLO, IVAN Zenit Atleet La Mafia 12,10 SUB16 M
23

2 5078 ALVARO REDONDO, GONZALO Alcampo Scorpio71 11,39 SUB16 M
5 5036 ORMAD GRASA, PABLO Alcampo Scorpio71 12,03 SUB16 M

12 5044 RODRIGUEZ PINTADO, JOSE LUIS Alcampo Scorpio71 12,32 SUB16 M
26 5037 PARDO QUIJANO, NICOLAS Alcampo Scorpio71 13,22 SUB16 M
45

4 5025 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL CA Utebo 11,48 SUB16 M
16 5024 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS CA Utebo 12,52 SUB16 M
38 5081 ESQUES SARTO, ERIK CA Utebo 18,07 SUB16 M
39 5080 CASAMIAN POBLADOR, ALEJANDRO CA Utebo 18,19 SUB16 M
97

19 5001 ABADIAS ARTAL, GERMAN ADA Zuera 12,57 SUB16 M
21 5050 SOLANAS CHAGOURI, ISMAEL ADA Zuera 13,05 SUB16 M
27 5031 MARQUEZ GUEVARA, VICTOR ADA Zuera 13,32 SUB16 M
31 5016 CONTRERAS PEDRAZA, ASIER ADA Zuera 14,05 SUB16 M
98

15 5042 RESANO ESTRADA, IVAN La Estrella 12,51 SUB16 M
25 5052 TOMEY MONGE, BRUNO La Estrella 13,15 SUB16 M
28 5086 VIÑAS DEL REY, PABLO La Estrella 13,32 SUB16 M
32 5039 PINA ZABALETA, HUGO La Estrella 14,43 SUB16 M
100

XXIV COPA ARAGÓN - XXII COPA ESCOLAR CROSS 2023 – 2024
CMPEONATO P ROVINCIAL ESCOLAR ZARAGOZA

Zuera, 17 diciembre 2023
CATEGORÍA: SUB16 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 8020 MARTINEZ LIZANA, ALODIA Elite Sport SUB14 F
2 8027 SANCHO ROMAN, NOA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
3 8003 BAGUENA TABERNERO, NEREA Alcampo Scorpio71 SUB14 F
4 8081 SANTOS CASO, CARLA Zaragoza Atletismo SUB14 F
5 8014 HERRERO MONSERRAT, IRENE Alcampo Scorpio71 SUB14 F
6 8021 MELINTE, IASMINA A. Alcampo Scorpio71 SUB14 F
7 8004 CALZON LAIN, ALEJANDRA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
8 8007 DOMINGO ORTIN, SOFIA Alcampo Scorpio71 SUB14 F
9 8025 ROBIC TOMAS, CLOE ADA Zuera SUB14 F

10 8038 CARRETERO GARCIA, NAHIA Zaragoza Atletismo SUB14 F
11 8075 MURIAGO PEREZ-LIZANO, LAURA V. Alcampo Scorpio71 SUB14 F
12 8066 ALVARO REDONDO, SOFIA Alcampo Scorpio71 SUB14 F
13 8067 BENEDICTO GIMENEZ, MARTA Zaragoza Atletismo SUB14 F
14 8084 URRIES MIR, ETHEL Zaragoza Atletismo SUB14 F
15 8073 LOU CIFUENTES, ANA Zaragoza Atletismo SUB14 F
16 8026 ROMEO DOMINGUEZ, LIDIA Elite Sport SUB14 F
17 8024 QUILEZ PASCUAL, AINOA CA Utebo SUB14 F
18 8015 IBAÑEZ ENGUITA, ERIKA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
19 8009 FLORIDO MELERO, LUCIA CA Trials SUB14 F
20 8013 HERNANDEZ ROCHE, ANA Rainbow Team SUB14 F
21 8072 LISO ALEGRE, MARTA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
22 8068 DIAZ PEREZ, JULIA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
23 8082 SANZ TRUJILLO, EMMA Zaragoza Atletismo SUB14 F
24 8023 PROL LIGORRED, CARMEN ADA Zuera SUB14 F
25 8078 PEREZ AZNAR, LOLA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
26 8062 TOMAS HUERTA, JARA Rainbow Team SUB14 F
27 8063 VALLEJO GONZALO, NATALIA J. Zurita SUB14 F
28 8036 ARTIGAS CARBALLAL, LUCIA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
29 8080 RIO TORCAL, MENCIA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
30 8069 HUESO ORTIZ, AINHOA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
31 8076 OPOKU KANN, QUEENSTAR ADA Zuera SUB14 F
32 8017 LLAMAZARES FERNANDEZ, SOFIA ADA Zuera SUB14 F
33 8059 PEIRO GERMANI, OLGA Alcampo Scorpio71 SUB14 F
34 8010 GARCIA BOIXADÓS, EVA La Estrella SUB14 F
35 8006 CUBERO MORANCHEL, INES CA La Almunia SUB14 F
36 8070 HYDARA HAIDARA, AISA CA Utebo SUB14 F
37 8083 SORRIBAS MARTINEZ, CAROLINA La Estrella SUB14 F
38 8030 VALLE VARGAS, ELENA La Estrella SUB14 F
39 8061 SOLANAS DUEÑAS, LAURA Alcampo Scorpio71 SUB14 F
40 8077 PALACIOS APARICIO, MAURA La Estrella SUB14 F
41 8085 VELILLA GONZALEZ, ADA La Estrella SUB14 F
42 8057 ARNAL LOMBARTE, MARTINA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
43 8038 CARRETERO GARCIA, NAHIA Zaragoza Atletismo SUB14 F

XXIV COPA ARAGÓN - XXII COPA ESCOLAR CROSS 2023 – 2024
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL ZARAGOZA

Zuera, 17 diciembre 2023
CATEGORIA: SUB14 Fem.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

3 8003 BAGUENA TABERNERO, NEREA Alcampo Scorpio71 SUB14 F
5 8014 HERRERO MONSERRAT, IRENE Alcampo Scorpio71 SUB14 F
6 8021 MELINTE, IASMINA A. Alcampo Scorpio71 SUB14 F
8 8007 DOMINGO ORTIN, SOFIA Alcampo Scorpio71 SUB14 F
22

4 8081 SANTOS CASO, CARLA Zaragoza Atletismo SUB14 F
10 8038 CARRETERO GARCIA, NAHIA Zaragoza Atletismo SUB14 F
13 8067 BENEDICTO GIMENEZ, MARTA Zaragoza Atletismo SUB14 F
14 8084 URRIES MIR, ETHEL Zaragoza Atletismo SUB14 F
41

2 8027 SANCHO ROMAN, NOA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
7 8004 CALZON LAIN, ALEJANDRA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F

18 8015 IBAÑEZ ENGUITA, ERIKA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
21 8072 LISO ALEGRE, MARTA Zenit Atleet La Mafia SUB14 F
48

9 8025 ROBIC TOMAS, CLOE ADA Zuera SUB14 F
24 8023 PROL LIGORRED, CARMEN ADA Zuera SUB14 F
31 8076 OPOKU KANN, QUEENSTAR ADA Zuera SUB14 F
32 8017 LLAMAZARES FERNANDEZ, SOFIA ADA Zuera SUB14 F
96

34 8010 GARCIA BOIXADÓS, EVA La Estrella SUB14 F
37 8083 SORRIBAS MARTINEZ, CAROLINA La Estrella SUB14 F
38 8030 VALLE VARGAS, ELENA La Estrella SUB14 F
39 8077 PALACIOS APARICIO, MAURA La Estrella SUB14 F
148

XXIV COPA ARAGÓN - XXII COPA ESCOLAR CROSS 2023 – 2024
CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL ZARAGOZA

Zuera, 17 diciembre 2023
CATEGORIA: SUB14 Fem.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 4044 VICENTE BURKE, ERIC Alcampo Scorpio71 8,47 SUB14 M
2 4041 URBANO BRAU, AARON CA Utebo SUB14 M
3 4024 LOPEZ HERNANDEZ, MARCOS Zenit Atleet La Mafia SUB14 M
4 4032 MURILLO MARTINEZ, HUGO Epilacorre SUB14 M
5 4042 URBANO BRAU, DIEGO CA Utebo SUB14 M
6 4077 CERVERA MARCUS, MATEO CA Utebo SUB14 M
7 4020 LISO IONESCU, ALEJANDRO Zenit Atleet La Mafia SUB14 M
8 4043 VALENCIA NEVADO, RODRIGO Zenit Atleet La Mafia SUB14 M
9 4005 BOROBIA MUÑOZ, SAMUEL Elite Sport SUB14 M

10 4039 RUIZ BUJO, JAVIER ADA Zuera SUB14 M
11 4075 ALCONCHEL CABEZUDO, DIEGO Alcampo Scorpio71 SUB14 M
12 4009 GARCIA BOIXADÓS, MARC La Estrella SUB14 M
13 4010 GARCIA GRACIA, LUCAS CA La Almunia SUB14 M
14 4049 CALVO TAJADA, ALVARO Zenit Atleet La Mafia SUB14 M
15 4025 LOPEZ LOPEZ, MARCOS Elite Sport SUB14 M
16 4079 MARTINEZ LASHERAS, DAVID CA Utebo SUB14 M
17 4081 URRIES MIR, IZAN Zaragoza Atletismo SUB14 M
18 4054 GERONA GOMEZ, PABLO La Estrella SUB14 M
19 4030 MOLINA LAVILLA, JORGE CA Cuarte SUB14 M
20 4003 ALMALE BANDRES, SAÚL ADA Zuera SUB14 M
21 4011 GARCIA MONTESINOS, JORGE CA La Almunia SUB14 M
22 4008 FUERTES MARTINEZ, JORGE CA Cuarte SUB14 M
23 4071 GARCIA LÁZARO, DIEGO CA La Almunia SUB14 M
24 4026 LOPEZ-FRANCO HORTELLS, JOAQUIN Elite Sport SUB14 M
25 4027 MARTINEZ MARTINEZ, SAUL ADA Zuera SUB14 M
26 4013 GUSTRAN RUTIA, PABLO ADA Zuera SUB14 M
27 4004 BERNAD ALEGRE, ADRIAN La Estrella SUB14 M
28 4022 LOPEZ CEACHE, IKER La Estrella SUB14 M
29 4001 ABADIAS ARTAL, GAEL ADA Zuera SUB14 M
30 4034 ORMAD GRASA, MIGUEL La Estrella SUB14 M
31 4057 LORDA CUEVAS, HUGO ADA Zuera SUB14 M
32 4004 BERNAD ALEGRE, ADRIAN La Estrella SUB14 M
33 4076 BETRAN BRUALLA, ORIOL La Estrella SUB14 M
34 4078 LAZARO QUILEZ, BRUNO Alcampo Scorpio71 SUB14 M

XXIV COPA ARAGÓN - XXII COPA ESCOLAR CROSS 2023 – 2024

CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL ZARAGOZA

Zuera, 17 diciembre 2023
CATEGORIA: SUB14 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

2 4041 URBANO BRAU, AARON CA Utebo SUB14 M
5 4042 URBANO BRAU, DIEGO CA Utebo SUB14 M
6 4077 CERVERA MARCUS, MATEO CA Utebo SUB14 M

16 4079 MARTINEZ LASHERAS, DAVID CA Utebo SUB14 M
29

17 4081 URRIES MIR, IZAN Zaragoza Atletismo SUB14 M
3 4024 LOPEZ HERNANDEZ, MARCOS Zenit Atleet La Mafia SUB14 M
7 4020 LISO IONESCU, ALEJANDRO Zenit Atleet La Mafia SUB14 M
8 4043 VALENCIA NEVADO, RODRIGO Zenit Atleet La Mafia SUB14 M
35

10 4039 RUIZ BUJO, JAVIER ADA Zuera SUB14 M
20 4003 ALMALE BANDRES, SAÚL ADA Zuera SUB14 M
25 4027 MARTINEZ MARTINEZ, SAUL ADA Zuera SUB14 M
26 4013 GUSTRAN RUTIA, PABLO ADA Zuera SUB14 M
81

12 4009 GARCIA BOIXADÓS, MARC La Estrella SUB14 M
18 4054 GERONA GOMEZ, PABLO La Estrella SUB14 M
27 4004 BERNAD ALEGRE, ADRIAN La Estrella SUB14 M
28 4022 LOPEZ CEACHE, IKER La Estrella SUB14 M
85

XXIV COPA ARAGÓN - XXII COPA ESCOLAR CROSS 2023 – 2024

CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL ZARAGOZA

Zuera, 17 diciembre 2023
CATEGORIA: SUB14 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 3018 MARTINEZ LIZANA, NICOLAS Elite Sport 5,03 SUB12 M
2 3032 SIERRA FUENTES, ENZO Elite Sport 5,09 SUB12 M
3 3006 DOMINGO MIRANDA, PABLO Elite Sport 5,13 SUB12 M
4 3005 BURRIEL LAGUARTA, HUGO ADA Zuera 5,18 SUB12 M
5 7034 SEBLI KHOSSATI, MALAK CA Trials 5,19 SUB12 F
6 3070 BONILLA SUÑEN, DANIEL Zaragoza Atletismo 5,21 SUB12 M
7 3052 RIVAS MIGUEL, EFREN CA Utebo 5,25 SUB12 M
8 3020 MURILLO MARTINEZ, MARCOS Epilacorre 5,26 SUB12 M
9 7063 LEAL PELEGRIN, JULIETA Alas Atletismo 5,28 SUB12 F

10 3080 ROMERO ALARCON, JORGE Zaragoza Atletismo 5,29 SUB12 M
11 3014 LARENA CORREDOR, MARTIN Zenit Atleet La Mafia 5,30 SUB12 M
12 7029 PARICIO GALINDO, IZARBE Zenit Atleet La Mafia 5,36 SUB12 F
13 7020 LOPEZ HERNANDEZ, PAOLA Zenit Atleet La Mafia 5,37 SUB12 F
14 3064 SANJOAQUIN ALFRANCA, VÍCTOR CA Utebo 5,41 SUB12 M
15 3083 TIERRA PASCUAL, MARCOS Zaragoza Atletismo 5,42 SUB12 M
16 3009 GALLEGO MARQUINA, JOEL CA Cuarte 5,44 SUB12 M
17 3030 SANCHEZ LASCORZ, DIEGO Zenit Atleet La Mafia 5,46 SUB12 M
18 3027 ROBIC TOMAS, HUGO ADA Zuera 5,47 SUB12 M
19 3012 GIL LORENTE, PABLO Zenit Atleet La Mafia 5,48 SUB12 M
20 3074 FANDOS IGADO, JOSE Zaragoza Atletismo 5,50 SUB12 M
21 3069 BELZUZ SAMPIETRO, JAIRO Zaragoza Atletismo 5,51 SUB12 M
22 7014 DOMINGO ORTIN, INES Alcampo Scorpio71 5,52 SUB12 F
23 7057 GARIBURO JURADO, PAULA ADA Zuera 5,53 SUB12 F
24 7064 LOPEZ LOPEZ, IXEYA Zaragoza Atletismo 5,55 SUB12 F
25 3013 IRISARRI BARGE, DANIEL St Casablanca 5,56 SUB12 M
26 7069 MILLAN CHIRIFE, EMILIA Zaragoza Atletismo 5,57 SUB12 F
27 7032 PINA ZABALETA, LAURA La Estrella 6,00 SUB12 F
28 3004 BUENO MIR, IKER CA Trials 6,03 SUB12 M
29 3063 MUNIENTE SANCHEZ, ANGEL ADA Zuera 6,07 SUB12 M
30 3060 LOPEZ PEÑA, PEDRO CA Trials 6,08 SUB12 M
31 7026 MORENO LOPEZ, ELENA CA Trials 6,10 SUB12 F
32 7059 ARMISEN TEBAR, PAULA Zenit Atleet La Mafia 6,11 SUB12 F
33 3025 QUILEZ PASCUAL, ALEX CA Utebo 6,13 SUB12 M
34 3062 MESTRE GISPERT, JUAN J. Zurita 6,14 SUB12 M
35 7018 IGLESIAS LAFUENTE, EVA La Estrella 6,15 SUB12 F
36 3031 SEVILLA GIL, HÉCTOR ADA Zuera 6,16 SUB12 M
37 7050 SANCHEZ DE MIGUEL, EMMA AD Pirineos 6,19 SUB12 F
38 7016 FUERTES MATA, MARTINA J. Zurita 6,20 SUB12 F
39 7001 ALBERO GELPI, JULIA La Estrella 6,22 SUB12 F
40 7055 ALBA GIMENO, PAULA J. Zurita 6,25 SUB12 F
41 7037 VERON GOYENECHE, MARIA Elite Sport 6,26 SUB12 F
42 3016 LOUZÁN GONZÁLEZ, ADRIEL CA Cuarte 6,29 SUB12 M
43 3066 SOLER RODRIGO, JUAN CA Cuarte 6,30 SUB12 M

XXIV COPA ARAGÓN - XXII COPA ESCOLAR CROSS 2023 – 2024

CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL ZARAGOZA

Zuera, 17 diciembre 2023

CATEGORIA: SUB12 
CAT.

MIXTO 



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 3018 MARTINEZ LIZANA, NICOLAS Elite Sport 5,03 SUB12 M
2 3032 SIERRA FUENTES, ENZO Elite Sport 5,09 SUB12 M
3 3006 DOMINGO MIRANDA, PABLO Elite Sport 5,13 SUB12 M

41 7037 VERON GOYENECHE, MARIA Elite Sport 6,26 SUB12 F
47

6 3070 BONILLA SUÑEN, DANIEL Zaragoza Atletismo 5,21 SUB12 M
10 3080 ROMERO ALARCON, JORGE Zaragoza Atletismo 5,29 SUB12 M
15 3083 TIERRA PASCUAL, MARCOS Zaragoza Atletismo 5,42 SUB12 M
20 3074 FANDOS IGADO, JOSE Zaragoza Atletismo 5,50 SUB12 M
51

11 3014 LARENA CORREDOR, MARTIN Zenit Atleet La Mafia 5,30 SUB12 M
12 7029 PARICIO GALINDO, IZARBE Zenit Atleet La Mafia 5,36 SUB12 F
13 7020 LOPEZ HERNANDEZ, PAOLA Zenit Atleet La Mafia 5,37 SUB12 F
17 3030 SANCHEZ LASCORZ, DIEGO Zenit Atleet La Mafia 5,46 SUB12 M
53

4 3005 BURRIEL LAGUARTA, HUGO ADA Zuera 5,18 SUB12 M
18 3027 ROBIC TOMAS, HUGO ADA Zuera 5,47 SUB12 M
23 7057 GARIBURO JURADO, PAULA ADA Zuera 5,53 SUB12 F
29 3063 MUNIENTE SANCHEZ, ANGEL ADA Zuera 6,07 SUB12 M
74

5 7034 SEBLI KHOSSATI, MALAK CA Trials 5,19 SUB12 F
28 3004 BUENO MIR, IKER CA Trials 6,03 SUB12 M
30 3060 LOPEZ PEÑA, PEDRO CA Trials 6,08 SUB12 M
31 7026 MORENO LOPEZ, ELENA CA Trials 6,10 SUB12 F
94

27 7032 PINA ZABALETA, LAURA La Estrella 6,00 SUB12 F
35 7018 IGLESIAS LAFUENTE, EVA La Estrella 6,15 SUB12 F
39 7001 ALBERO GELPI, JULIA La Estrella 6,22 SUB12 F
50 7015 FERRI BONEL, ADRIANA La Estrella 6,40 SUB12 F
151

9 7063 LEAL PELEGRIN, JULIETA Alas Atletismo 5,28 SUB12 F
61 3073 EDWARDS GARCIA, DANIEL Alas Atletismo 6,56 SUB12 M
65 3075 HENAO VALENCIA, JOHAN G. Alas Atletismo 7,02 SUB12 M
71 7073 URIBE ALONSO, NEREA Alas Atletismo 7,53 SUB12 F
206

XXIV COPA ARAGÓN - XXII COPA ESCOLAR CROSS 2023 – 2024

CAMPEONATO ESCOLAR PROVINCIAL ZARAGOZA

Zuera, 17 diciembre 2023

CATEGORIA: SUB12
CAT.

MIXTO 



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 2007 GARCIA MARCEN, ROBERTO Elite Sport 4,12 SUB10 M
2 2025 CAJAL RODRIGUEZ, LEO CA La Almunia 4,23 SUB10 M
3 2006 GARCIA FRAJ, MATEO Alcampo Scorpio71 4,28 SUB10 M
4 2052 BURGOS MINGUEZ, DAVID Zaragoza Atletismo 4,29 SUB10 M
5 2014 MOLINA LAVILLA, LORIEN CA Cuarte 4,37 SUB10 M
6 2042 PALACIOS BONILLA, SERGIO CA La Almunia 4,39 SUB10 M
7 6005 GIMENO GOMEZ, YESSAELA I. Alcampo Scorpio71 4,41 SUB10 F
8 6039 LOPEZ PIRC, SARA Rainbow Team 4,42 SUB10 F
9 2012 MARTIN GARCIA, IZAN CA San José 4,48 SUB10 M

10 2056 SANZ RODRIGUEZ, JOSE Zaragoza Atletismo 4,52 SUB10 M
11 6043 SORRIBAS MARTINEZ, MARIA La Estrella 4,55 SUB10 F
12 6044 TOVAR DASSAEVA, IRINA CA Utebo 4,57 SUB10 F
13 2055 RUIPEREZ LAGUNA, MARTIN Zaragoza Atletismo 5,00 SUB10 M
14 2048 ACERO GARCIA, GABRIEL Rainbow Team 5,01 SUB10 M
15 6033 CAPDEVILA MARTINEZ, IXEIA Alas Atletismo 5,02 SUB10 F
16 6003 CASTILLA FELIBERT, LUCIA CA San José 5,05 SUB10 F
17 6006 HERNANDEZ ROCHE, EVA Rainbow Team 5,06 SUB10 F
18 2045 ROMEO ANTOLIN, MARIANO Alcampo Scorpio71 5,11 SUB10 M
19 3032 SIERRA FUENTES, ENZO Elite Sport 5,15 SUB12 M
20 2059 TREBOL LIPE, CRISTIAN Zaragoza Atletismo 5,17 SUB10 M
21 2015 MORENO DE ARRIBA, LEO CA La Almunia 5,18 SUB10 M
22 6042 SANTOS MEZQUITA, ZAIRA Zaragoza Atletismo 5,19 SUB10 F
23 2024 CAJAL RODRIGUEZ, JUAN CA La Almunia 5,22 SUB10 M
24 6019 MORALES NOVELLON, INES La Estrella 5,23 SUB10 F
25 2057 SANZ VICENTE, TRISTAN Zaragoza Atletismo 5,24 SUB10 M
26 2046 RUIZ GREGORIO, ANDRES CA La Almunia 5,27 SUB10 M
27 6046 VASILESCU BERTEANU, NOA MARIAZaragoza Atletismo 5,28 SUB10 F
28 6008 MARTINEZ ALLOZA, CARLOTA CA La Almunia 5,30 SUB10 F
29 6031 BERRUECO DESENTRE, JULIA Zaragoza Atletismo 5,33 SUB10 F
30 6012 RUIZ GARCIA, EMMA Alcampo Scorpio71 5,37 SUB10 F
31 6024 CALVO CASANOVA, EVA EA Santa Isabel 5,42 SUB10 F
32 2050 ALMAU TRAMULLAS, JOEL Zaragoza Atletismo 5,43 SUB10 M
33 6040 LOSADA GRACIA, ALBA Zaragoza Atletismo 5,47 SUB10 F
34 6036 FERNANDO GRACIA, JULIA CA Trials 5,57 SUB10 F
35 6034 COBOS ROMAN, ANA CA Utebo 6,01 SUB10 F
36 6041 MATA CEPERO, EMMA La Estrella 6,04 SUB10 F
37 6007 JULIAN GALLARDO, IBON CA Utebo 6,05 SUB10 F
38 6038 GONZALEZ SARMIENTO, PAULA La Estrella 6,08 SUB10 F
39 6045 VAL ABAD, MARCELA Zaragoza Atletismo 6,10 SUB10 F
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Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

4 2052 BURGOS MINGUEZ, DAVID Zaragoza Atletismo 4,29 SUB10 M
10 2056 SANZ RODRIGUEZ, JOSE Zaragoza Atletismo 4,52 SUB10 M
13 2055 RUIPEREZ LAGUNA, MARTIN Zaragoza Atletismo 5,00 SUB10 M
20 2059 TREBOL LIPE, CRISTIAN Zaragoza Atletismo 5,17 SUB10 M
47

2 2025 CAJAL RODRIGUEZ, LEO CA La Almunia 4,23 SUB10 M
6 2042 PALACIOS BONILLA, SERGIO CA La Almunia 4,39 SUB10 M

21 2015 MORENO DE ARRIBA, LEO CA La Almunia 5,18 SUB10 M
23 2024 CAJAL RODRIGUEZ, JUAN CA La Almunia 5,22 SUB10 M
52

3 2006 GARCIA FRAJ, MATEO Alcampo Scorpio71 4,28 SUB10 M
7 6005 GIMENO GOMEZ, YESSAELA I. Alcampo Scorpio71 4,41 SUB10 F

18 2045 ROMEO ANTOLIN, MARIANO Alcampo Scorpio71 5,11 SUB10 M
30 6012 RUIZ GARCIA, EMMA Alcampo Scorpio71 5,37 SUB10 F
58

11 6043 SORRIBAS MARTINEZ, MARIA La Estrella 4,55 SUB10 F
24 6019 MORALES NOVELLON, INES La Estrella 5,23 SUB10 F
36 6041 MATA CEPERO, EMMA La Estrella 6,04 SUB10 F
38 6038 GONZALEZ SARMIENTO, PAULA La Estrella 6,08 SUB10 F
109
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